

Anexa 1

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun.Chisinau,str. Matei Basarab 5/1 of 1

tel, fax, e-mail iatchevicisasha@mail.ru (068810994)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-33/02-24 Anvelope

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea, **livrarea**):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar		Suma		Locul livrării	
			Lei, fără TVA	Lei, cu TVA	Lei, fără TVA	Lei, cu TVA		
Lot 1								
1	Anvelope 185/65 R15	buc.	4	480,00	576,00	1920,00	2304,00	Depozit Central
Total Lot 1						1920,00	2304,00	ÎS Moldelectrica
Lot 2								
1	Anvelope 215/65 R16	buc.	8	737,50	885,00	5900,00	7080,00	Depozit Central
Total Lot 2						5900,00	7080,00	ÎS Moldelectrica
Lot 3								
1	Anvelope 235/65 R16 C	buc.	12	1280,00	1536,00	15360,00	18432,00	Depozit Central
Total Lot 3						15360,00	18432,00	ÎS Moldelectrica
Lot 4								
1	Anvelope 245/70 R16	buc.	16	1037,50	1245,00	16600,00	19920,00	Depozit Central
Total Lot 4						16600,00	19920,00	ÎS Moldelectrica
Lot 5								
1	Anvelope 6,5 R10 - spate	buc.	2	0,00	0,00	0,00	0,00	Depozit Central
Total Lot 5						0,00	0,00	ÎS Moldelectrica
Lot 6								
1	Anvelope 8.15x15 (28x9-15)-fața	buc.	2	0,00	0,00	0,00	0,00	Depozit Central
Total Lot 6						0,00	0,00	ÎS Moldelectrica
Lot 7								
1	Camera 6,5-10 TR75A	buc.	2	0,00	0,00	0,00	0,00	Depozit Central
2	Camera 28X9-15 8,15-15 TR75A	buc.	2	0,00	0,00	0,00	0,00	ÎS Moldelectrica
Total Lot 7						0,00	0,00	
Lot 8								
1	Anvelope 225/85 R15 H-502	buc.	12	0,00	0,00	0,00	0,00	Depozit Central
Total Lot 8						0,00	0,00	ÎS Moldelectrica
Lot 9								
1	Anvelope 235/75 R15 H-520	buc.	16	915,00	1098,00	14640,00	17568,00	Depozit Central
Total Lot 9						14640,00	17568,00	ÎS Moldelectrica
Lot 10								
1	Anvelope 9,00 R16	buc.	4	1900,00	2280,00	7600,00	9120,00	Depozit Central
Total Lot 10						7600,00	9120,00	ÎS Moldelectrica
Lot 11								
1	Anvelope 7,5 R20	buc.	4	1580,00	1896,00	6320,00	7584,00	Depozit Central
Total Lot 11						6320,00	7584,00	ÎS Moldelectrica
Lot 12								

1	Anvelope 240/508 R20 (8.25-20) Y-2	buc.	12	2980,00	3576,00	35760,00	42912,00	Depozit Central
Total Lot 12						35760,00	42912,00	ÎS Moldelectrica
Lot 13								
1	Anvelope 320x457 R20 18,00	buc.	4	0,00	0,00	0,00	0,00	Depozit Central
Total Lot 13						0,00	0,00	ÎS Moldelectrica
Lot 14								
1	Anvelope 320x508 R20 (M-93)	buc.	12	0,00	0,00	0,00	0,00	Depozit Central
Total Lot 14						0,00	0,00	ÎS Moldelectrica
Lot 15								
1	Anvelope 14.00 R20 TL	buc.	6	0,00	0,00	0,00	0,00	Depozit Central
Total Lot 15						0,00	0,00	ÎS Moldelectrica
Lot 16								
1	Anvelope 15.5 R38 Punte spate	buc.	2	5830,00	6996,00	11660,00	13992,00	Depozit Central
Total Lot 16						11660,00	13992,00	ÎS Moldelectrica
Total oferta, lei						115760,00	138912,00	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

115760,00 (o suta cincisprezece mii sapte sute sase zeci lei), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 23152,00 (doua zeci și trei mii o suta cinci zeci și doi) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: în decurs de 20 zile calendaristice din data semnării contractului.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în termen de 30 zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul "Cumpărător" (nu se acceptă plata în avans);

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: **29.02.2024**

Iatchevici Alexandr manager

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.